
445104486105 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от dA'ot'i № S3 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 21.05.2020 №1685 

4 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 
Тульской области от 21 июня 2013 № 1958 - ЗТО «О регулировании отдельных 
правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской 
области», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 21.05.2020 
№1685 «Об изменении способа формирования фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов» следующее изменение: 

строки 14, 18 таблицы приложения к постановлению исключить. 
2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 

сетевом издание муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальное сайте администрации города Тулы в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписгция. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 0 5 1 






